Os períodos de recesso deverão ser usufruídos durante a vigência do TCE e aqueles de que
tratam os incisos II a IV do item 9.4 poderão ser parcelados em até três etapas, a critério do supervisor do
estágio.

 

16. CRONOGRAMA

Graduação 6 Horas diárias
R$ 1.125,69 (um mil, cento e

vinte e cinco reais e sessenta e
nove centavos)

Pós Graduação 6 Horas diárias
R$ 1.665,22 (um mil, seiscentos e

sessenta e cinco reais e vinte e dois
centavos)

EVENTO DATA LOCAL

Período de inscrição De 26/06/2025 a
07/07/2025 https://portal.concursos.ifmg.edu.br/

Publicação das inscrições deferidas 08/07/2025 https://portal.concursos.ifmg.edu.br/

Publicação dos horários de